nou tamen vicissim οὐ pro μή, Bud.: Dem. Ἐπειδή με μή πειθοιεν, Cum mihi non persuaderent. Sic Σκοπεῖτε δὲ μή τοῦτο, Æstimate vero non hoc. Eur. (Iph. A. 55.) Τὸ πρᾶγμα δ' ἀπόρως εἶχε Τυνδάρεω πατρὶ, Δοῦναί τε μή δοῦναί τε, Hæsitabat Tyndareus pater utrum daret, an non. || Sic cum jungitur μή infinitivo præcedente οὐ cum alio verbo, Xen. Ἀπολ. (34.) Οὐ δύναμαι μή μεμνήσθαι αὐτοῦ, Non possum non meminisse ejus, recordari. Interdum vero et ipsi μή adjicitur οὐ: ut ibid. Οὐ δύναμαι μή οὐκ ἐπαυεῖν, Non possum non laudare. Sic autem μή οὐ s. μή οὐχὶ ponitur et post verbum ἀρνοῦμαι s. ἐξαρνοῦμαι, itidemque post ἀντιλέγειν et ἀντειπεῖν, Bud. 936. || Quinetiam quemadmodum dicitur οὐ φημι, φάσκω, Non dico, pro Nego: ita et μή φάσκω, λέγω, Bud. 954. simul vero et μή προσποιῶμαι, ubi similem usum habet hæc particula, i. e. Simulo non, pro Dissimulo. Item μή ἀξιοῦν, p. 955. || Μὴ interdum est potius μηδαμῶς, Nequaquam: ut docet Idem p. 912., ubi etiam ostendit quomodo post illam particulam remaneat oratio velut intercisa.

Μὴ pro εἰ μή, Si non, i. e. Nisi: cujus usus exempla Bud. affert p. 936. ex Aristot. item e Dem. Extant autem et ap. Plut. Sed et pro Quominus, Quin, a Luciano accipi tradit.

Μὴ, Nunquid, An, Lucian. (1, 22.) Μὴ ὀνειρώων ἡμᾶς ὑποκριτὰς ὑπείληφε. Item post ἐρωτᾶν, aliaque hujusmodi verba, Plut., Καὶ περὶ τῶν φόρων ἡρώτησε, μή βαρεῖς εἰσὶ. || Et post verbum σκοπῶ, atque alia, Xen., Σκοπῶ μή ἤ, Considero num sit, Plato de Rep. 1. Στρέφουσιν αὐτοῦ τὴν ψυχὴν μή ἀληθεῖς ὡσι, Versant ejus animum et angunt num veri sint, VV. LL. || Item cum particula τις: Μήτις, Nunquid, Lucian., Μή τις ἄλλος τοῦτο γνωρίζει; At Μή τι et Μήτι δὴ, et Μή τι γε, et Μή τι γε δὴ, significant Nedum, Bud. 911.: sciendum est autem conjunctim etiam SCRIBI Μήτις, ET Μήτι alicubi, ET Μήτιγε. Scribitur ETIAM Μήτοι SEU Μήτοιγε pro Nedum, VEL Μήτοιγε δὴ. Sed hæc accipiuntur et pro Minime, Nequaquam; Minime vero, Certe quidem nequaquam; Saltem: Bud. 910. 911. || Sed μή præterea ponitur interdum pro μήποτε: quod non tam percunctantis est, quam addubitantis, et addubitanter decernentis. Aristot. Polit. 4. Μὴ γὰρ ἐν τῶν ἀδυνάτων ἤ, Nescio enim an impossibile sit. Bud.

AT Μὴ γὰρ δὴ, ET Μὴ γὰρ γε, Absit, Dii avertant, Dii prohibeant. Bud. 913. e Dem. et Synes. SED Μὴ γὰρ ὅτι e Gal. affertur pro Non solum enim.

SIC Μὴ δῆτα pro Absit, Dii avertant, Dii meliora: estque frequentior harum particularum usus in hac signif. quam illarum. Sed in h. l. Dem. pro Cor. (232.) Μὴ δῆτ' ὧ πάντες θεοὶ, μηδεὶς ταῦθ' ὑμῶν ἐπινεύσειε, Bud. interpr. etiam Videte ne: itidemque in Or. c. Mid. Μὴ δῆτα, Videte obsecro ne faciatis. Vide plura ap. eum 913.

Μὴ οἶον, Μὴ ὅτι, et Ὅτι μή, vide in Οἶον et Ὅτι.

Μὴ οὐ s. Μὴ οὐχὶ habes supra in Μὴ pro οὐ: cetera quæ de eo dicenda supersunt, vide partim in Οὐ, partim ap. Bud. 936. 937.

Μὴ ποτε, vide in Ποτέ.

Μὴ που, vide in Που: itidemque Μὴ πως in Πως.

Μήτοι, SEU Μήτοι conjunctim, ITEM Μήτοι γε, interdum deprecationi adhibetur: Synes. Ἀλλὰ μή τοί ποτε διάπειραν λάβοιμι, μή ὧ σωτέρ, μή ὧ ἐλευθέρειε, Quod utinam hoc mihi nunquam experiri contingat: absit ut etc. Sed frequenter pro οὔτοι, i. e. pro Minime, Nequaquam, etc. quæ paulo ante retuli, et quorum exempla etiam affert Bud. 910. 911.

[“ Μὴ, Xen. Mem. 1, 1, 17. 20. coll. 19. Thom. M. 611. 895. ad Rhes. 451. Tro. 705. Musgr. El. 345. ad Moschum p. 373. Valck., Abresch. Æsch. 2, 121. Jacobs. Anim. 139. Porson. Phœn. 91. Brunck. Aristoph. 2, 5. Numquid, Thom. M. 325. ad Xen. Mem. 2, 5, 5. 4, 2, 12. ubi et de μή οὐ. Nisi, Fac. ad Paus. 1, 461. Ne, de constr., Heyn. Hom. 5, 44. 8, 284. 394. Boiss. Philostr. 590. (l. εἴπησ.) Lesbon. 186. Greg. Cor. 7. et Koen., ad Herod. 679. Brunck. Phil. 582. El. 581. Jacobs. Anth. 9, 298. Cum indic., Musgr. ad Eur. 185. Lucian. 1, 23. Valck. Phœn. p. 34. Cum fut. indic., ad Lucian. 1, 458. sic leg. Herod. 650. Hermann. Obs.

p. 23. ad Charit. 562. Dawes. M. Cr. 427. Wakef. Ion. 534. 1547. Musgr. 1525. Jacobs. Anth. 6, 104. ad Herod. 664. ad Xen. Eph. 204. Koen. ad Greg. Cor. 127. T. H. ad Plutum p. 203. Aristoph. Eip. 329. Heyn. Hom. 4, 541. 6, 19. 8, 77. Dionys. H. 2, 1183. Cum participio, Palæph. 113. ad Herod. 606. 695. Cum partic., quod refertur ad imperat. antegressum, Thuc. T. 1. p. 172. Bip. Cum subj., Toup. Opusc. 1, 302. Cum conjunct. prohibentis, cum optat. optantis, Heyn. Hom. 7, 142. Cum optat., Valck. Phœn. p. 35. Cum optat. veri nominis, ad Charit. 116. 562. 670. Brunck. Aristoph. 3, 67. Cum optat. et ἂν, Schneid. Anab. 335.; post δέδοικα, Soph. Trach. 631. (coll. 663.) Cum substantivis, Valck. Hipp. p. 184. Koen. ad Greg. Cor. 41. ad Herod. 606. Plato Charm. 94. 95. Cum infin., quando is resolvi potest per εἰ —, Thuc. T. 1. p. 172. Bip. Μὴ vetantis, de constr., ad Herodian. 479. Eur. Hec. 1169. Musgr. 1184. Abresch. Lectt. Aristan. 35. ad Charit. 237. Valck. ad Xen. Mem. 246. B mire fallitur Solan. ad Lucian. 1, 256. Valck. Hipp. p. 230. Zeun. ad Xen. K. II. 400. Brunck. Œd. C. 731. Apoll. Rh. 71. Aristoph. 1, 54. 68. 130. 216. 261. 2, 61. 220. Soph. 3, 521. Eratosth. 3. Dioscorid. 36. Porson. Phœn. 939. Med. p. 26. Hec. p. 71. Ed. 2. Μὴ vetans, cum fut. indic., Apoll. Rh. 1, 1332. Porson. ad Eur. Phœn. p. 368. Ed. Lips. alt., Heyn. Hom. 7, 28. Post verba Jurandi, 13. Theocr. 22, 134. Brunck. Anal. 3, 113. Μὴ μὲν jurantis, Il. K. 330. De constr. particulæ μή post verba Metum significantia, Heind. ad Plat. Apol. p. iv. Burgess. Præf. ad Dawes. xxvii. Od. E. 300. Diod. S. 1, 127. Herod. 607. 608. 616. 617. 622. 642. 647. 664. 681. 688. 694. Hermann. Obs. p. 23. ad Lucian. 1, 266. 3, 589. Brunck. ad Poët. Gnom. 328. Apoll. Rh. 118. Œd. T. 948. Antig. 412. Phil. 494. Aj. 278. Eur. Andr. 626. Or. 59. 696. Med. 37. 40. 319. ad Xen. Mem. 1, 3, 4. Meleager 41. Markl. Suppl. 91. 150. Iph. p. 209. Musgr. 1536. Soph. Trach. 551. 631. 663. Jacobs. Anim. 272. Villoison. ad Long. 212. Leontius 4. Heyn. Hom. 4, 147. 682. 6, 13. 502. 531. Post verba Admirandi, Antip. Sid. 46. Μὴ repetitum, ad Charit. 321. ad Callim. 1, 237. Abund., Plato T. 1. p. 89, 4. Bip. Post ἀπιστεῖν, Wyttenb. Select. 67. Post καὶ a librariis male omissum, Coray in Thuc. par Levesque 2. p. 311. De formula μή σύγε, Valck. Phœn. p. 126. 196. Steinbr. Mus. Tur. 1, 183. ad Phalar. 366. Eur. Ion. 451. Wakef. 775. 1355. Jacobs. Anim. 176. Leon. Tar. 39. Paul. Sil. 15. Epigr. adesp. 655. Mulieres Prosar. p. 228. Porson. Med. 960. Lucian. 3, 19. Ante μή suppl. δέδοικα, Brunck. ad Æsch. Pr. 388. Suppl. ὄρα, Cogita num, Bergler. ad Alciph. 74. Μὴ transpositum, ad Charit. 255. Μὴ interrogativum, μή prohibitivum, Reiz. Acc. 42. Μὴ Atqui involvens, ad Charit. 265. Ὅρα μή, de constr., ad Lucian. 1, 403. Soph. El. 1003. Μὴ κακός, pro καλός, Abresch. Æsch. 2, 122. Μὴ fine positum, Jacobs. Anim. 39. Μὴ, ἀπαγορευτικόν, Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 264. Μὴ, Ne, de sede, Hedyl. 3. Non raro abest et adest sine causa, ad Charit. 452. Μὴ post ὅς, Plato Lys. p. 14. 15. Ἡ μή et ἡ οὐ quomodo differant, Heind. ad Plat. Gorg. 73. Homericus usus τοῦ μή, Heyn. Hom. 5, 403. 6, 25. Μὴ interrogantis, οὐν non subjecto, quod tamen expectes, Heind. ad Plat. Gorg. 226. In enuntiationibus quæ officium, decretum, voluntatem indicant, Thuc. T. 1. p. 166. 173. Bip. Item quæ conditionem indicant, itaque post ἐφ' ᾧ. ibid. 176. Μὴ post χρὴ, Thuc. T. 1. p. 604. Bayer. 3. p. 90. Bip. Post πρέπει, T. 2. p. 278. Bav. Post βούλομαι, 3, 86. Μὴ νόμισον, μή νομίσης, ad Mær. 334. ubi de similibus. Pro μή τε, ad Xen. Eph. 226. Quomodo μή et οὐ differant, Lesbon. 187. Reiz. Acc. 93. Markl. Iph. p. 199. Brunck. Aristoph. 1, 68. Wolf. ad Xen. Hell. 125. ad Leptin 382. (cf. Soph. Œd. T. 1068. 1075. 1389. 1392.) Herod. 689. Eur. Med. 620. (Lollius Bass. 6. scr. ἄγοι,) Reisk. ad Alcest. 95. cf. Thom. M. 360. 759. 927. ad Charit. 679. Markl. Iph. p. 383. Musgr. ibid. Wakef. Trach. 1199. Jacobs. Anth. 8, 193. Porson. Med. p. 95. Wassenb. ad Phædon. 185.